Operat szacunkowy nieruchomości znajduje się do wglądu w Kancelarii Syndyka w Tczewie, 

przy ul. Armii Krajowej 86/7 (kod pocztowy 83-110). Szczegółowe informacje można 

uzyskać pod nr tel. +48 605 180 255 oraz e-mail: licytacje@rpr-kancelaria.pl.  

1.4. Cena wywoławcza wynosi 141.210,00 (sto czterdzieści jeden tysięcy dwieście dziesięć 

00/100) złotych.  

2.  Forma sprzedaży  
2.1. Sędzia-komisarz w postępowaniu upadłościowym Mariusza Liszewskiego prowadzonym 

pod sygn. akt GD1G/GUp/49/2023, postanowieniem z 22.07.2025 r. zezwolił syndykowi na 

sprzedaż z wolnej ręki  udziału w nieruchomości opisanego w pkt. 1.1. za cenę nie niższą 

niż 141.210,00 (sto czterdzieści jeden tysięcy dwieście dziesięć 00/100) złotych.  

2.2. Sprzedaż odbędzie się w formie konkursu ofert.  

3.  Sposób składania i treść oferty  
3.1. W konkursie mogą wziąć udział osoby prawne i fizyczne z wyłączeniem syndyka i osób 

wymienionych w art. 157a ust. 2 i 3 prawa upadłościowego.

[...]

Wzór oferty stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu. 

3.7. Oferenci, których ofert nie wybrano są związani złożoną ofertą do dnia wyboru innej oferty 

lub do dnia unieważnienia konkursu. 

4. Wadium  
4.1. Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest wpłacenie przez oferenta wadium w wysokości 

14.121,00 (słownie: czternaście tysięcy sto dwadzieścia jeden) złotych na rachunek 

bankowy masy upadłości Mariusza Liszewskiego o numerze 80 1020 1909 0000 3202 0296 

4344, z dopiskiem „Wadium GD1G/GUp/49/2024”. 

4.2. Termin wpłaty wadium upływa w dniu 6.08.2025 r.  

4.3. Za datę wpływu wadium uważa się dzień wpływu całej kwoty wadium na wskazany wyżej